
Hudební a taneční fakulta AMU 
Malostranské nám. 13,  PSČ: 118 00  PRAHA 1 

 

 

  

OPONENTSKÝ POSUDEK 
 

DIPLOMOVÁ PRÁCE - BAKALÁŘSKÁ 

 

 

PÍSEMNÁ PRÁCE  

 

Jméno studenta/ky:  Iva Bartoschová 

Název studijního oboru: kontrabas 

Název písemné práce:  Kontrabasová skupina České filharmonie 

Vedoucí diplomové práce: doc. Radomír Žalud 

Oponent diplomové práce: prof. Jiří Hudec 

 

Text posudku: 

 
Solidně zpracovaná historie kontrabasistů  působících v České filharmonii od 

jejího založení dodnes. Prameny  archivní i z autentických rozhovorů se 
současnými členy, které dávají práci novinářský nádech. Práce není nijak 

zvláště objevná, je však prvním shrnutím daného tématu a tedy i přínosem.  
 

 
 

 
 

 
 

 

Celkové hodnocení: 

K obhajobě :   doporučuji  

Navrhuji hodnocení: B  
 

 

V Praze dne: 01.06.17 ..................................... 
 podpis oponenta 


